





właśc. dóbr; 8) Gawelkiewicz Józef, handel ko-

II. Przysięgli zastępcy: 1) Pacanower Szymon, hand. maki;

Gospodarstwo handel i przemysł.

Wiadomości z biura Izby handlowo-przemysłowej

Na wczorajszym targu na Baran, dowiedziono za-

Na dzisiejszym targu na Kleparzu, z poranku

Obliagacy pożyczki krajowej z roku 1883.

Wydział krajowy królestwa Galicji i Lodome-

Z wylosowanych na dnia 1 lutego 1884 obli-

W razie, jeżeliby wszystkie jeszcze niezapad-

Table with columns: Kurs pieniędzy i papierów publ., ruble, dukaty, listy zastawne i obliag.

sowanej, wartość takowych potrąconą zostanie z ka-

Walene zgromadzenie delegatów związkowych stowarzyszeń udziałowców.

Czytamy w Gaz. Narodowej: Walene zgromadzenie delegatów stowarzyszeń

Najpierw, że dnia 8 września b. r. będzie już

Targowica wołowa w Wiedniu.

Wiedeń 7 sierpnia. Sekcja prawnicza Rady

Wiedeń 7 sierpnia.

Na dzisiejszy targ dowieziono cielat 2712, żywej

Wiercenie kanadyjskie.

U nas, gdzie górnictwo prawie wyłącznie na

Wiercenie odbywa się za pomocą maszyny pa-

Bez wątpienia, tym systemem wiercenia eksplo-

Winiem nadmienić w końcu, że roboty te nie-

Dowóz rosyjskiej nafty.

Doniesienia o dowozie z Rosji do Austrii

Artykuły w dzielu „Nadesłane” nie posko-

NADESLANE.

Bladażka jest chorobą wieku niedojrzalego,

specjalnie w tych wypadkach są pożądane tak

Wymagać należy podpisu Blancard'a na zielonej

(NADESLANE.)

(1787-8)

MATTONIEGO GIESSHÜBLER napój oszeźwiający stołowy.

Najlepsza woda do picia podczas epidemii.

Ostatnie wiadomości.

Hr. Herbert Bismark, o którego podróży tak

Król Humbert udać się ma z Monza do Por-

Ajencya Stefaniego donosi z Londynu: „Lord

Bez wątpienia, tym systemem wiercenia eksplo-

Northbrook, pierwszy lord admirałcy, który

Pod przewodnictwem generała Jowanowicza

Telegramy własne „Czasu.”

Wiedeń 8 sierpnia. Arcyksi. Rudolf, zapro-

Wiedeń 8 sierpnia. Wczoraj w południe

Londyn 8 sierpnia. W północnej Anglii pa-

Konflikt między Niemcami a Anglią w sprawie

Telegramy biura koresp.

Ischl 8-go sierpnia. Wczoraj o godzinie 2ej

Wiedeń 8-go sierpnia. Morderca i anarchista

Wersal 8 sierpnia. Z kongresu. Wniosek Ma-

Brussels 8 sierpnia. Wszystkie ulice pro-

Rzym 8 sierpnia. Król przyjął dymisyę

Londyn 8 sierpnia. Z Izby wyższej Gran-

Kurs. — Wiedeń 8-go sierpnia 2 godzina

Berlin 8 sierpnia. — Banknoty austriackie

ODPOWIEDZIALNY REDAKTOR I WYDAWA

Table with columns: Kurs, rub. kop., listy zastawne, listy likwidacyjne.

Organista żonaty, uzdolniony, zdolny do wszelkich zadań muzycznych...

Ogrodnik żonaty, w wieku średnim, Polak, wolny od wojskowości...

Kucharz

żonaty, bezdzietny, mający 40 lat, posiadający 20-letnią praktykę...

Piwowar

uzdolniony, z kilkunastoletnią praktyką, z chlubitnymi świadectwami...

HANDEL KORZENNY

A. Mecnarowski w Krakowie żyje sobie, przy nadobudowanych połowach...

DO SPRZEDANIA:

wolant nowy, elegancki, na parę lub jednego konia; bryczka mała używana, także na parę lub jednego konia.

Krynica.

Jest do sprzedania hotel „pod trzema Różami” w Krynicy, blisko parku i łaźni...

Sybirska pszenica

czerwona gółka, bardzo wytrwała, przetępna i nigdy niepodpadająca śnieci...

Zamówienia opatrzone zadatkiem przyjmuje najdalej do 20go sierpnia...

ABRICOTINE

Wykwintny likier francuzki, wytworzony z moreli. Medal złoty w Paryżu w 1878 r. w Amsterdamie 1883.

Röslera woda na zęby i do ust

jest niezaprzeczenie najlepszym środkiem do utrzymania i czyszczenia zębów.

Należy się wystrzeżać przed naśladowaniami i żądać Röslera wody na zęby tylko z Regierungsgasse 4 w Wiedniu.

Od dawna uznanym środkiem ochronnym przeciw cholercie jest stare ciepłe naturalne wino czerwone.

Rozsyłka za zaliczką pocztową w baryłkach pocztowych brutto 5 kilo około 4 litrów wina po cenie złr. 2,30, 2,80 i 3,90...

Wilhelm Adler & Sohn, hurtowny handel win w Werschetz pod ad. Węgrzech, założony w r. 1849.

Wyszedł z druku zeszyt drugi Przeglądu Polskiego za miesiąc sierpień i zawiera oprócz wspaniałego heliodruku...

portret Jana Kochanowskiego według oryginału Jana Matejki, następujące artykuły: W rocznicę śmierci Jana Kochanowskiego, przez T. W. i M. T. S. Jana Kochanowskiego...

Zeszyt ten jest do nabycia we wszystkich księgarniach oddzielnie po 3 zlr.

Docteur Pierre Woda i Pudry do Zębów. Sprzedawca we wszystkich składach aptecznych, w składach perfum i u fryzjerów.

Weyla stołek kąpielowy do ogrzania jest najpraktyczniejszym przyrządem kąpielowym na wiosnę. Za 3 cent. można mieć ciepłą kąpiel.

PLASTER THAPSIA LE PERDRIEL-REBOULLEAU. Jedynie przyjęty w Szpitalach jako najlepszy, najdogodniejszy, najpewniejszy i najmniej kosztowny ze środków przeciw KATAROM, KASZLOM, ZAPALENIU DŁGIMU, PŁUC, GIERPIENIOM I BOLOM REUMATYCZNYM I ARTRETYCZNYM, etc., etc.

Wody mineralne i naturalne VICHY

Administracja: w Paryżu, Boul. Montmartre 8. GRANDE-GRILLE. Choroby lymfatyczne, organów trawienia, zatępienie, wstręty...

Kąpiele slarczane W KRZESZOWICACH otwarte zostały z dniem 1 czerwca 1884 r. Wszelkich informacji co do wynajęcia mieszkań i t. d. udziela miejscowa Administracja Zakładu kąpielowego w Krzeszowicach. (1843-18)

Pięć medali zasługi za przewyborne perfumy i wody toaletowe. WODA LWOWSKA odznacza się bardzo przyjemnym i długotrwałym zapachem. WODA LEWANDOWA-AMBROWA. Posiada bardzo przyjemny i silny zapach; służy do okrapiania sukien i chustek...

JAN IHNATOWICZ, magister farmacji i chemik sądowy, we Lwowie, ulica Kopernika 1. 3 - filia w Krakowie, Sukeniec 1. 20. (1811-40)

Galic. AKCYJNY BANK HIPOTECZNY wydaje we Lwowie i przez filie w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu ASYGNATY KASOWE 4 procent. płatne w 30 dni po wypowiedzeniu

Młocarnie ręczne i kieratowe. Wydział maszyn i narzędzi rolniczych. FABRYKA MACHIN GOSPODARZO-ROLNICZYCH UMRATH & COMP. w PRADZE-BUBNA.

Młoda polka wykształcona za granicami, z bardzo dobrą nia, z bardzo dobrą, posiadająca języki: francuski, angielski, niemiecki, muzykę klasyczną...

Panienka

z dobrego domu, uczęszczająca do seminarium nauczycielskiego, życzy sobie za wikt i stancję w zamożnym domu, udzielać młodszym paniom przedmiotów szkolnych i początków muzyki.

Gorzelnik

teoretyczny i praktyczny kierownik, były uczeń szkoły gorzelniczej w Dublinach z kilkoletnią doświadczeniem praktyką, doskonale w swoim zawodzie rutynowany...

UCZEŃ a następnie profesor jednego z najpierwszych naukow-wychowawczych zakładów w okolicach Paryża...

Pomieszkania dla Gości czeskich, przybywających do Krakowa dnia 16go sierpnia 1884 r.

poszukuje się do kupna majątku ziemskiego obszaru 250 do 500 morgów niedaleko od Krakowa położonego.

Majątek ziemski poszukiwany jest do kupna w Zachodniej Galicji...

Kilka placów pod budowę o dowolnej długości frontu, na rogu ulicy Karmelickiej i Batorego...

folwark Suszyca rykowa, dwa kilometry od Starego miasta nad Dniestrem...

Żelazne taczki ręczne i koła wozowe wszelkiego rodzaju.

TEGOROCZNE WODY MINERALNE również najlepszy świeży Portland Cement, wapno hydrauliczne...

Kąpiele Ober-Salzbrunn (w SZŁĄZKU)

BERGERA LEKARSKIE MYDŁO SMOŁOWCOWE polecone przez słynnych lekarzy...